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LISTA PRESTADORES DE SERVICO/NOTAS FISCAIS - CACONDE

MES 04/2025

DATA DO

DOCUMENTO

01/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
03/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
01/04/2025

ESPECIFICACAO
DOCUMENTO

NF1602
NF3
NF45
NF22
NF13
NF3
NF287
NF63
NF41
NF62
NF63
NF55
NF111

CREDOR

ACADEMIA STUDIO CLTDA

LEONARDO A DE SOUZA OLIVEIRA
49.222.222 MATHEUS CHELINI BENTO
49.409.787 GUILHERME RYAN DE PAIVA
46.755.383 FELIPE C ARAUJO

RONILDO D DE ALMEIDA

DIOMARA DA PENHA ARRUDA FRANCHI
49.494.229 MAIRA PARUSSOLO DA SILVA
51.638.659 CARINA G RIBEIRO
49.323.077 MAURO CESAR BUENO
49.323.077 MAURO CESAR BUENO
DANILO TADEU C PIETRUCCI

C. RONCATO SOC IND DE ADVOCACIA

NATUREZA DA DESPEZA
RESUMIDAMENTE

SUPERVISORA

ATIVIDADES DE FUTSAL/FUTEBOL
ATIVIDADES DE VOLEI/BASQUETE
MONITOR FUTSAL FEMININO
MONITOR

ATIVIDADES DE BASQUETE
CONTADORA

ATIVIDADES DE DANCA
MONITOR

ATIVIDADES DE JUDO
ATIVIDADES DE NATAGAO
COORDENADOR

ASSESSORIA JURIDICA

VALOR (RS$)
R$  1.200,00
R$  2.600,00
R$ 733,34
R$ 700,00
R$ 700,00
R$ 366,67
R$ 500,00
R$ 800,00
R$ 700,00
R$  1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.800,00
R$ 1.000,00

N° CH ou DOC.
DEBITO

OB
OB
OB
OB
OB
OB
OB
OB
OB
OB
OB
OB
OB

DATA DA

COMPENSACAO

11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025



